

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! [www.syve.fi](http://www.syve.fi) Tiedote 28.04.2006

1. Syve on mukana järjestämässä yhdessä OPH:n kanssa **Koulutuksen tulevaisuusfoorumia 5.-6.6.2006** Torpparinmäen koululla Helsingissä. OPEKO myy koulutuspäiviä erittäin edullisesti, mutta Syvellä on järjestävänä osapuolena optio **10 ilmaispaiikkaan**, joita nyt tarjoan teille hyvät verkoston jäsenet. Kymmenen ensimmäistä, jotka ilmoittautuvat allekirjoittaneelle, pääsevät koulutuspäiville ilmaiseksi. Liitteenä ohjelma.
2. Syven järjestämä ensi syksyn **yhtenäiskouluseminaari on Rovaniemellä 15.-16.9.2006**. Aiheena on: kaikki oppivat taitajiksi yhtenäiskoulussa. Vantaan palautteen pohjalta olemme suunnitelleet ohjelmaan samanlaisten ja samassa tilanteessa olevien (yhtenäis)koulujen kohtaamista ja yleensäkin lisäämme pienryhmätyöskentelyä, missä jokainen saa itsekin olla taitaja sekä saa mukaansa muutakin kuin hyvän ja iloisen mielen. Kuljetuksissa olemme suunnittelemassa syven juna, missä musiikki soi ja ihmiset kohtaisivat. **Syven yöjunaan** varataan paikat osoitteessa [yritysmyynti.helsinki@vr.fi](mailto:yritysmyynti.helsinki@vr.fi) tai puh. 030723702 ja maininta "SYVEN seminaari". Juna lähtee esim. Helsingistä klo 19.20, Tampereelta klo 22.24 ja on Rovaniemellä klo 7.51.  
Valitettavasti seinät tulevat vastaan Rovaniemelläkin. Runsaan ennakkoilmoittautumisen johdosta (499) olemme järjestäneet suuremmat tilat seminaarille, jotta mahdollisimman moni mahtuisi mukaan. Sitovat ilmoittautumiset tehdään osoitteessa [www.opeko.fi](http://www.opeko.fi) ja klikkaus kohtaan **ajankohtaista**. Sieltä löytyvät ilmoittautumislomakkeet, ohjelma yms. Lisäksi Syven kotisivuilta voi myös ilmoittautua. [www.syve.fi](http://www.syve.fi). Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, VR ja Rovaniemen kaupunki. Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin.
3. Opekon järjestämä **Rehtorien suvipäivät** ovat Heinolassa 8.-9.6.2006. Syve on mukana ohjelmassa. [www.opeko.fi](http://www.opeko.fi)

Aurinkoista kevättä!

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli